думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мацсийского автономного

округа - Югры "О дополнительном пенсионном обеспечении отдельных
категорий граясдан" и признании утратившими силу некоторых законов

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и отдельных
положений некоторых законов Ханты-Манспйского

автономного округа - Югры''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О дополнитеJIьном rrенсионном обеспечении отдельных
категорий граждан" и признании утратившими сиJry некоторых законов Хантьь
МансийскогО автономногО округа - Югры и отдельньIх положений некоторых
законов Ханты-мансийского автономного оцрца Югры'', приrrятый в первом
чтении 29 сентября 2022 rода, р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры, !ума
Ханты-Мансийского автономного округа - ЮIры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры
"о внесении изменений в Закон Хантььмансийского автономного оцруl.а
Югры "О дополнительном пенсионном обеспечении отдельных катеiорий
граждан" и признании угратившими сиJry некоторьIх законов Хатrгьь
Мансийского автономного оцруга Югры и отдельньж положений HeKoTopbD(
законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры''.

2. Настоящее Постановление BcT}TIaeT в силу со дшI его IринJIти;I.
з. Направить вышенtвванный Закон Губернатору Хантььмансийского

автономного ощруга - Югры Н.В. Комаровой для обнародоваrтия.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября2022rода

л9 411

:_ Б.С. Хохряков